Press Release

報道各社 御中

令和７年１１月１７日

与 謝 野 町

  1/1

【与謝野町合併２０周年記念事業】

図書館クリスマスおはなし会の開催について

与謝野町立図書館では、子どもの読書推進活動推進を目的に、全館（本館・加悦分室・野

田川分室）で、地域のボランティアグループと協力し、以下のとおりクリスマスおはなし会

を開催しますのでお知らせします。

１．日時

野田川分室：令和７年１２月 ７日（日） 午前１０時３０分～１１時３０分

加 悦 分 室：令和７年１２月１３日（土） 午前１０時３０分～１１時３０分

本   館：令和７年１２月１４日（日） 午前１０時３０分～１１時３０分

２．会場

本   館：町立生涯学習センター知遊館

加 悦 分 室：町立加悦地域公民館

野田川分室：町立中央公民館

３．対象

おおよそ８歳くらいまでの子ども及び保護者 ※各約３０人程度を想定

４．内容

 おはなし倶楽部よむよむ（本館）、加悦読み聞かせ会（加悦）、マザーグースの会（野田

川分室）によるクリスマスや季節に合わせた読み聞かせのあとに、簡単な工作などをしま

す（館によってプログラムは異なります）。

問い合わせ先

与謝野町立図書館

担当：瀬戸

電話：０７７２‐４６‐２４５１